
入札額 入札額

令和 2年度 000069

入　札　結　果　表

指名競争入札

工 事 番 号 第 簡水[工]2 号

予定価格（税込） 1,688,500 円

　　　　（税抜） 1,535,000 円

工　事　名 北部簡易水道 高区配水池水位計取替工事

工 事 場 所 垂井町　岩手　地内

工　　　期 令和 2年 7月27日 ～ 令和 2年12月 8日

大洋電機（株）岐阜工場
1,535,000

順
位

三愛物産（株）岐阜支店
1,500,000

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

二幸エンジニアリング（株）
1,450,000 1

寿美工業（株）岐阜営業所
1,520,000

日本エンヂニヤ（株）岐阜営業
所 1,480,000

円

落札金額(税込) 1,595,000 円

上下水道課

落札者住所 岐阜県岐阜市  須賀４ー８ー２０

落札業者名 二幸エンジニアリング（株）


